
ČEZ jako „sponzor“ cikánů 
 
Informace od paní, která pracuje na zákaznickém centru ČEZ.  
 
Další způsob, jak tento stát dává peníze cikánům.  
      
   Cikán ví, že spotřebuje elektřinu za 2.000,- Kč měsíčně. Zajde 
na zákaznické centrum ČEZ a podá si žádost o zvýšení záloh na 
4.000,- korun. Co kdyby se spotřeba zvedla? S potvrzením o 
nové výši záloh jde na sociálku a požádá o podporu, protože na 
placení tak vysoké zálohy nemá. Sociálka za něj klidně vyplatí 
měsíčně zálohu 4.000,- Kč. Nikdo nic nekontroluje, 
neprověřuje a cikán má každý měsíc „zaplacenou zálohu“. 
 
     Na konci roku udělá ČEZ vyúčtování a zjistí, že cikán má 
24. 000,- korun přeplatek. Tak vyplní složenku a pošle jí 
cikánovi a ten si tento pěkný „dáreček“ od nás všech jde 
vyzvednout na poštu !!! 
 
     Co na to říkáš, občane ??? Taky jsi měl přeplatek ??? 
 

de
zin

for
mac

e


